
                                                         Protokół Nr 7/03
            z posiedzenia Komisji budownictwa, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej
                           oraz infrastruktury technicznej w dniu 4 marca 2003 roku

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1700

Obecni według listy – zał. Nr 1

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący Komisji Bogdan Żurawski.

Proponowany porządek posiedzenia :

1. Przedstawienie materiałów informacyjnych złożonych przez ZOSiK w sprawie
utrzymania i stanu obiektów sportowych i komunalnych.

2. Rozpatrzenie analizy kosztów ZKM dot. Stacji paliw.
3. Statut Miasta.
4. Wolne wnioski.

Ad. 1
Przewodniczący Komisji zapoznał zebranych z treścią odpowiedzi Dyrektora ZOSiK na te-
maty poruszone podczas posiedzenia Komisji w dniu 11 lutego 2003 r.

Komisja przyjęła do wiadomości.

Ad. 2
Przewodniczący Komisji poinformował, że materiał dotyczący kosztów modernizacji II etapu
stacji paliw przez Zakład Komunikacji Miejskiej radni otrzymali wcześniej. Jednak dyskusja
nad tym tematem zostanie przeprowadzona po wizytacji w ZKM.

Ad. 3
Komisja ponownie powróciła do zaopiniowanego wcześniej statutu Miasta. Przewodniczący
zaproponował przegłosowanie następującego wniosku:
  „W związku z brakiem opinii radcy prawnego komisja wycofuje swoją pozytywną opinię do
Statutu i postanawia zająć stanowisko na sesji”.

                                       Za – jednogłośnie

Ad. 4
Przewodniczący zaproponował, żeby kolejne posiedzenie komisji w dniu 18 marca br. odbyć
w Spółce ZKM i w ZWiK – godz. 1200 .
Natomiast na posiedzeniu w dniu 25. 03. br. oprócz materiałów na sesję zostanie rozpatrzony
punkt zapoznanie się z wynikami kontroli rewidenta w BTBS. – zaprosić Burmistrza, Naczel-
nika Wydz. GKiM, rewidenta oraz Prezesa Spółki TBS.

                Po wyczerpaniu porządku przewodniczący zakończył posiedzenie – godz. 1900.

Protokołowała: H. A.                                                         Przewodniczący Komisji
                                                                                              Bogdan Żurawski


